

توسعه با توصیه محقق نمی‌شود؛

# هشدار نسبت به شکل‌گیری «هدایت تحصیلی» به جای «هدایت تحصیلی»

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: اگر توزیع متناسب رشته‌ها را نداشته باشیم به جای هدایت تحصیلی، هدایت تحمیلی خواهیم داشت.

**گروه علمی و آموزشی** – «محمد علی زلفی گل» وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در سخنرانی خود در جشنواره آموزش دانشگاه تهران گفت: دانشگاه تهران نماد و نمود آموزش عالی کشور ماست. همه کسانی که دل در گروه میهن دارند باید احترام ویژه‌ای به این نماد داشته باشند و مادر وزارت علوم دانشگاه تهران را سنبل علم، ادب و اخلاق می‌دانیم و به همین جهت جایگاه دانشگاه تهران متفاوت است. شهدایی که شهادت آنها روز دانشجو

المیباد مقام می‌آورد در رشته دیگری درس می‌خواند؟ آیندگان خواهند گفت شما چه مدیرانی بودید که رشته

## علمی – آموزشی



**ماسعی می‌کنیم با برنامه‌های تشویقی کام‌موثری برادریم و فرمان و شعار امسال هم که محور و مدارش حول ماست. امروز مشکل عمده کشور بیکاری است و بیکاری هم از طریق علم و فناوری حل می‌شود. ما می‌توانیم با کمک شما اساتید کام‌موثری برادریم البته حاکمیت هم لازم است امکانات را در اختیار ما و پارک‌های علم و فناوری قرار دهد.**

کنیم و بگوییم استاد دانشگاه، ارتباط با

صنعت مهم است لطفا این ارتباط را برقرار کن. دانش آموزی که می‌خواهی

رشته انتخاب کنی، رشته‌های ریاضی و علوم پایه هم مهم است، رشته‌های انسانی مهم است و بیابین رشته‌ها را انتخاب کن!

او ادامه داد: همه جای دنیا نحوه‌های علوم انسانی را برای مدیریت کلان‌کشور به کار می‌گیرند و در کشور ما برعکس است. در دبیرستان تیزهوشان رشته‌های علوم انسانی نمی‌بینیم البته تاژگی‌ها ریاضی هم همینطور شده است. وزیر علوم گفت: چه کسی مسئول این شرایط است؟ اگر علوم کشور ما تضعیف شود کل کشور تضعیف شده است. چرا دانشگاه تهران باید با دانشگاه علوم پزشکی مرز داشته باشد؟

او افزود: ما می‌خواهیم پایه‌های تشویقی اساتید را به ۳۲ واحد افزایش دهیم. ۵ پایه برای کار علمی، پژوهشی، ۵ پایه برای مرجعیت علمی، ۵ پایه برای دیپلماسی علمی، ۵ پایه برای فضاوری و نوآوری، ۳ پایه برای سرآمدی آموزشی، ۵ پایه برای کسب افتخارات علمی و ۲ پایه برای مدیریت اثربخش.

وزیر با تأکید بر اینکه نسبت به

## بذره‌های فضایی به زمین رسیدند

تسریع می‌کند. "سنزو-۱۳" آخرین ماموریت سال گذشته میلادی برای ساخت ایستگاه فضایی بود که در روزهای گذشته فضاوردان آن به زمین بازگشتند. ایستگاه فضایی چین حداقل ۱۰ سال در فضا خواهد ماند، در حالی که انتظار می‌رود ایستگاه فضایی بین‌المللی در سال ۲۰۳۰ به فعالیت خود پایان دهد.

چینی‌ها قصد دارند در مجموع شش فضاورد را طی ماموریت‌های "سنزو-۱۴" و "سنزو-۱۵" به ایستگاه فضایی "تیانگونگ" بفرستند. "هانو چون" (Hao Chun)، رئیس آژانس فضایی سرنشین‌دار چین اخیرا و پس از بازگشت فضاوردان ماموریت سنزو-۱۳ گفت.

یونجه که عملکرد و پروتین بالایی دارد می‌توانند در شرایط مختلف محیطی زنده بماند. برای دامپروری و امنیت غذایی کشور مهم هست. چین سالانه به شش میلیون تن یونجه برای تغذیه دام نیاز دارد و در حال حاضر یک سوم آن وارداتی است. وانگ گنگس، همکار یو-یونجه پروژه‌های اوفاض و حمل‌بذر یونجه به‌فضا روند-پرورش آن را بسیار

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش:

## به دلیل افت دانش آموزان، آموزش مکمل را تیر آغاز می‌کنیم



که در شرایط کرونایی با افت یادگیری مواجه بودیم، برنامه‌هایی را پیش‌بینی کردیم تا برای دانش‌آموزانی که در این دوران با افت تحصیلی مواجه شده‌اند، دوره‌هایی را به‌عنوان آموزش مکمل از تیرسر ۱۴۰۱ بسا اولویت مناطق کم‌برخوردار، استان‌های مرزی و مناطق حاشیه‌ای برگزار کنیم. در این خصوص اعتباراتی هم پیش‌بینی شده است.

آموزان در امتحانات نهایی و در پایه دوازدهم رشته‌های شاخه نظری اتفاق بیفتد که برنامه اجرایی آن در ماه رمضان آغاز شد. در گام بعدی، سال تحصیلی آینده در یک برنامه‌ریزی بلندمدت، دانش‌آموزان پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم را تحت پوشش قرار خواهیم داد. کاظمی با اشاره به آموزش مکمل در تابستان امسال، گفت: با توجه به این

## BS Teile؛ جذاب ترین مرسدس در یک مرحله بالاتر!

رنگ طلوسی تیتانیومی مات منظره بسیار زیبایی را ایجاد کرده‌اند. از لاستیک‌های پایلوت کاپ ۲ برند میشن برای جابجایی این غول آتشین آلمانی استفاده شده است.

گفتنی است بال عقب از نوع فعال است که بصورت الکترونیکی قابلیت تنظیم دارد. همچنین برای سیستم پایداری الکترونیکی خودرو ۹ نیز وضعیت قابل انتخاب در نظر گرفته شده است.



تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛ ۴ TS



توسط سازمان‌های مختلف مانند دانشگاه کشاورزی چین و اتحاد نوآوری صنعت پرورش فضایی ارائه شده بود برای اهداف متفاوتی با تمرکز بر تحقیقات اساسی با پرورش استفاده خواهند شد.

یانگ گفت موسسه دامپروری و علوم دارویی لانژو ۱۵۸ گرم بذر را برای فضاپیما سنزو-۱۳ به فضا فرستاد. این ۲۱ بذر شامل دانه‌های جو دوسر، یونجه، شبدر قرمز و انواع دیگری از بذرها بودند.

بذرها با دقت انتخاب شدند تا اطمینان حاصل شود که می‌توان آنها را پس از بازگشت به زمین به‌طور معمول

**گروه علمی و آموزشی** – چندی پیش فضاوردان ماموریت سنزو-۱۳ پس از شش ماه فعالیت در ایستگاه فضایی چین به زمین بازگشتند اما نکته جالبی که در رابطه با این سفر وجود داشت این بود که فضاوردان پیش از سفر بذر چندین گیاه را نیز با خود به فضا برده بودند.

علاوه بر سه فضاورد چینی، بذر چندین گیاه دارویی استان یوننان، برنج، قارچ خوراکی و علوفه نیز در این سفر شش ماهه فضایی حضور داشتند. به‌گفته "یانگ‌هونگشان" (Yang Hongshan) کارشناس آکادمی علوم کشاورزی چین، این دانه‌ها که

**گروه علمی و آموزشی** – معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: توجه به دانش‌آموزان مناطق کمتربرخوردار مرزی و عشایری و همچنین مناطق حاشیه کلان‌شهرها ضروری است. محمدمهدی کاظمی گفت: برخی از مناطق کشور از امکانات آموزشی کمتری برخوردار می‌شوند. به‌عنوان سیاست‌گذار در وزارت آموزش و پرورش باید برنامه‌ریزی و تلاش کنیم تا عدالت آموزشی و تربیتی به‌صورت متوازن برای همه دانش‌آموزان در سراسر کشور ایجاد شود.

به‌گفته‌وی علی رغم همه تلاش‌هایی که طی سنوات گذشته انجام‌شده، هنوز بعضی از مناطق از دسترسی به آموزش مطلوب بی‌بهره هستند. او گفت: باید در راستای آموزش مطلوب و باکیفیت‌تر برنامه‌ریزی ویژه‌ای داشته باشیم؛ به‌خصوص در

**گروه علمی و آموزشی**– BS Teile که در زمینه تیونینگ خودرو فعال است از مرسدس بنز جدید رونمایی کرده که یک مرحله بالاتر برای جی تی آر آتشین محسوب می‌شود.

مرکز BS Teile در آلمان، فروشگاهی است که قطعات و لوازم مربوط به خودروهای مرسدس بنز بویژه مدل‌های آ‌ام‌گ را عرضه می‌کند. این کمپانی اخیرا پروژه‌ای را روی مرسدس-آ‌ام‌گ جی تی آر

به‌پایان رسانده که پس از تغییرات

موتوری، میزان خروجی آن به ۸۹۱ اسب بخار رسیده است.

نمونه استاندارد AMG GT R از پیشرانه توربودق‌لوی ۴ لیتری با ۵۷۷اسب بخار خروجی استفاده می‌کند که با این شرایط مشخص می‌شود، تیونر تغییرات عمیق و موقی را اجرا کرده است.

جدول روزنامه‌داری دو «شرح عدلی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح
جدول ۱
خواجه- جدول عددی- مجلس شیوخ
۲- پاسخ و مقابله- یکی از آثار «هومر»
۳- لنگه- در شش-عرب- کلمه افسوس- صدای کلفت
۴- ضمیر اشاره- از اسامیبر مصر- کشوری آفریقای که پایتخت آن «موگادیشو» است
۵- سیستم‌نمایش‌رنگی- زبان- لوله گیاهی
۶- ضمیر عربی- درختر زبان گنجشک- مورادیپکتا
۷- کنایه از دستکار- کلمه‌ای به نشانه تعجب و حیرت- نموشما
۸- فلزآستمنانی- ازادات استفاده- رومزی- مخترع تلگراف
۹- ادا و اطوار- مرکزاندیشه- بیعانه- مساعده
۱۰- مقابل «سرایین»- پیش در آمد آشفغال- سخنان بی‌مکارونه
۱۱- بار- «مجنون»- مرجع مطالعاتی- پارلمان روسیه
۱۲- حاصل کار- قهوه- درخت جنگلی
۱۳- قلمرو اولیاش- شایسته- لباس خنجره- موش صحرایی
۱۴- مرکز از «رکستان»- کنایه از آدم‌کم
۱۵- کشوری در خاورمیانه- ابزاری از آزمایشگاه برای گرم کردن مواد- فراهم

عمودی:
۱- ششست، نجمن- کنایه از احوالپرسی کردن
۲- مغازه‌لباس و عطر فروشی- شهر تاریخی استان تهران- تله
۳- مکان- راهی که در آن امنیت نیست و خطر هست- قوت دادن- سنگریزه
۴- خشک رفتار- فهرست غذا- دارایی کسی
۵- ایستگاه راه‌هن- در هم قاطی شدن- تیم فرانسوی
۶- کشور «خارطوم»- ژنرال جنگ‌های انفصال- گلی زیبا وزینتی
۷- از عشاق افسانه‌ای- قطعه‌ای در خودرو- تفاوت
۸- دیروز- حمام داغ- ۹۲ سانتیمتر- یک‌ویک
۹- درمان یخش بیماری- نهال نشاندن- شهر «برج خلیفه»
۱۰- چشم به آخر بورد- نوعی موسیقی مبتذل- انگشت گواهی
۱۱- نام «جوان» از بازیگر خانم- پوششی زنانه- ظاهر عمارت
۱۲- ترانه خوابانیدن کودکان- عدل- لطیف، ملایم
۱۳- عدد عقدا- بیماری مرگامرگی ستور- رزمایش- همان «یک است»
۱۴- خالص- مقابل «تمام رخ»- لقب اروپایی
۱۵- اثر معروف «برنولت برشت»- «میل به غذا

افقی:
جدول ۱- قوم ترکمن- کاردان- درد چشم
ویژه
۲- غذای محلی اصفهان- شهری در

زاین»
۳- فرژی- برنج- زعفران- ناحیه‌ای در مازندران- زیاری‌بهری
۴- قاعده و قانون- حرف‌نشانه مفعل- صلح طلبی
۵- کنکور- سوغات مراغه- پیمان نظامی
۶- وزین- دریا- چنان که بود
۷- اثر «چیزوی اویوما»- آبدار- محصول مرداب
۸- پرده دریدن- باغ دیدنی کاشان- سود بردن- دخترخانم

# با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

# با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات